

نام و نام خانوادگی:

مقطع و رشته: هفتم

نام پدو:

شماره داوطلب:

تعداد صفحه سؤال: صفحه

جمهوری اسلامی ایران
 اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
 اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه دوتهران
 دبیرستان غیردولتی پسرانه سرای دانش واحد سعادت آباد
آزمون پایان ترم نوبت اول سال تحصیلی 1401-1402

نام درس: پیام های آسمان
 نام دبیر: امید شعبانی
 تاریخ امتحان: 3 / 10 / 1401
 ساعت امتحان: : **صبح** / عصر
 مدت امتحان : دقیقه

نمره به عدد:		نمره به حروف:	
نمره به عدد:		نمره به حروف:	
نام دبیر: تاریخ و امضاء:		نام دبیر: تاریخ و امضاء:	
محل مهر و امضاء مدیر		محل مهر و امضاء مدیر	
ردیف	سوالات	ردیف	سوالات
1	چرا برخی انسان ها با وجود اینکه خداوند از آنها مراقبت می کند، دچار حادثه می شوند؟	1	چرا برخی انسان ها با وجود اینکه خداوند از آنها مراقبت می کند، دچار حادثه می شوند؟
1	1. شکر واقعی نعمت چیست؟ الف) برپایی جهاد و نماز ب) دادن خمس و زکات ج) استفاده نکردن از نعمت های خداوند در راه نافرمانی او و انجام کارهای حرام د) یاری رساندن به مستمندان	2	1. شکر واقعی نعمت چیست؟ الف) برپایی جهاد و نماز ب) دادن خمس و زکات ج) استفاده نکردن از نعمت های خداوند در راه نافرمانی او و انجام کارهای حرام د) یاری رساندن به مستمندان
1	توضیح دهید چرا بهلول هرگز چیزی از هارون درخواست نمی کرد؟	3	توضیح دهید چرا بهلول هرگز چیزی از هارون درخواست نمی کرد؟
1	آیا خداوند همه دعاهای ما را مستجاب می کند؟ توضیح دهید.	4	آیا خداوند همه دعاهای ما را مستجاب می کند؟ توضیح دهید.
1/5	مرگ برای چه کسانی وحشتناک و ناخوشایند است؟ چرا؟	5	مرگ برای چه کسانی وحشتناک و ناخوشایند است؟ چرا؟
1/5	حالت مؤمنان را در هنگام مرگ توضیح دهید.	6	حالت مؤمنان را در هنگام مرگ توضیح دهید.

7	نیکی به پدر و مادر چه تأثیری بر زندگی ما در دنیا و آخرت دارد؟	1
8	علت آزاد و فشار قبر سعد بن معاذ چه بود؟ الف) نخواندن نماز ب) شرکت نکردن در جنگ ها ج) دروغ گفتن و تهمت زدن به دیگران د) بد اخلاقی در خانه با خانواده	5/1
9	دو مورد از آثار صدقه دادن و است.	1
10	زندگی چه کسانی می تواند بهترین الگوی ما باشد؟ چرا؟	1/5
11	با توجه به سخن پیامبر، عاقبت خیانت در امانت چیست؟	1
12	بنا بر فرمایش امیر المؤمنین (ع) خداوند از آگاهان در برابر شکم بارگی ستمگران چه عهد و پیمانی گرفته است؟	1
13	دلیل ازدواج حضرا زهرا سلام الله علیها با امیر المؤمنین، با وجود اینکه خواستگاران ثروتمندی داشت، چه بود؟	1
14	تقلید در احکام شرعی به چه معنی است؟ مرجع تقلید کیست؟ توضیح دهید.	1
	جمع بارم 15 نمره	



اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه دوتهران
دبیرستان غیر دولتی پسرانه سرای دانش واحد سعادت آباد
کلیدسؤالات پایان ترم نوبت اولسال تمصیلی 1401-1402

نام درس: پیام های آسمان
نام دبیر: امید شعبانی
تاریخ امتحان: 1401/10/3
ساعت امتحان:صبح/ عصر
مدت امتحان:دقیقه

ردیف	راهنمای تصحیح محل مهر یا امضاء مدیر
1	زیرا این افراد با اشتباهات یا گناهای که مرتکب می شوند، خودشان را از حفاظت خداوند محروم می کنند.
2	گزینه ج
3	درست است که ما برای حل مشکلات خود نیازمند کمک دیگران هستیم، اما از طرفی فقط خداوند بی نیاز است که می تواند به همه یاری برساند.
4	خیر. گاهی از خداوند چیزهایی را درخواست می کنیم که به مصلحتمان نیستو او بهتر از هر کس دیگری به سود و زیان ما آگاه است و چیزی را که مفیدتر است به ما می دهد.
5	برای کافران و بدکارانی که تمام زندگی خود را به خوش گذرانی و تفریح در دنیا می گذرانند و برای سفر خود توشه ای آماده نمی کنند، زیرا می دانند مرگ برای آنها به معنای پایان خوشی ها و سرآغاز سختی هاست.
6	کسانی که در زندگی خود به خدا و پیامبرانش ایمان دارند و به فکر زندگی پس از مرگ هستند، مانند پادشاه زیرک اند که رفتن از شهر، هیچ ترسی برایش نداشت؛ چرا که می دانند در زندگی جید خود نیز در آرامش و راحتی به سر خواهند برد.
7	دشواری های مرگ بر او آسان می شود و در دنیا هرگز فقیر و تهی دست نمی شود
8	گزینه د
9	نجات از مرگ بد و رهایی از هفتاد نوع بلا
10	پیامبران. زیرا آنها با آوردن دین آسمانی، می توانند مسیر صحیح را به ما نشان دهند. گفتار آنها راه دستیابی به رستگاری است و رفتار آنها نیز الگوی عملی زندگی ماست. آنها چون خود هدایت یافته بودند، بهترین سبک زندگی را انتخاب میکردند و بنابراین زندگی آنها بهترین الگوی ما می تواند باشد.
11	اگر بمیرد بر دین من نمرده است و او را در حالی ملاقات خواهد کرد که از او خشمگین است.
12	در برابر زیاده خواهی ستمگران، و گرسنگی مظلومان، سکوت نکنند و حق مظلوم را از ظالم بستانند و به او بازگردانند
13	. زیرا آن حضرت از مال و ثروت دنیا جز یک شتر، یک زره و یک شمشیر، چیزی نداشت؛ و ایمان را به ثروت برتری داد.
14	راه شناخت احکام، مراجعه به متخصص در احکام دین است که به این کار، تقلید گفته می شود. به مجتهدی هم که دارای شرایط اجتهاد باشد و مردم برای یادگیری احکام به او مراجعه کنند، مرجع تقلید می گویند.

امضاء:	نام و نام خانوادگی مصحح:	جمع بارم: 15 نمره

جزوه سیپی